
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Prušánky

Prušánky 100, 696 21, Prušánky
tel.č.: 518 374 125 | e-mail: info@obecprusanky.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 26 Rady obce Prušánky

konaná dne 8. 8. 2023 v Obecním úřadě v Prušánkách od 13:30 hod.

1/26R/2023 Rada obce Prušánky schvaluje program RO č. 26.

2/26R/2023 Rada obce Prušánky schvaluje příkazní smlouvu s Ing. Martinem Vyvážilem, IČ: 05379857
na zajištění činností vyplývajících ze zákona č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech. Rada obce
Prušánky pověřuje starostu podpisem smlouvy v předloženém znění.

3/26R/2023 Rada obce Prušánky schvaluje vyvěšení záměru prodeje pozemku parc. č. 3169/8 o výměře
170 m2 v k.ú. Prušánky.

4/26R/2023 Rada  obce  Prušánky  schvaluje  Příkazní  smlouvu  č.:  SML-Z-M-23-018  se  společností
Sunritek s.r.o., IČ: 04022351 pro zpracování žádosti o dotaci  k projektu s pracovním názvem
"Obec Prušánky - EFEKT III. Veřejné osvětlení". RO Prušánky pověřuje starostu podpisem
příkazní smlouvy v předloženém znění.

5/26R/2023 Rada obce Prušánky schvaluje cenovou nabídku na nátěr podpěr balkonů DPS od společnosti
MSO servis spol. s r.o., IČ: 49971379 v předloženém znění a pověřuje starostu objednávkou.

6/26R/2023 Rada obce Prušánky schvaluje na základě doporučení výběrové komise vítěze výběrového
řízení na akci "REKONSTRUKCE A STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ ZŠ A MŠ PRUŠÁNKY" firmu SD
Ateliér  s.r.o.,  se  sídlem  Orlí  4801/7,  602  00  Brno,  IČ:  27714870.  Nabídková
cena:  2.631.000,-  Kč  bez  DPH.  

7/26R/2023 Rada obce Prušánky schvaluje záměr dlouhodobého pronájmu plochy před vinným sklepem,
který leží na parc. č. 1837 v k.ú. Prušánky p. ***. Jedná se o 55,06 m2 pozemku parc.
č.  1801/1,  viz.  náčrtek za cenu 100 Kč/m2/rok,  tj.  celkem 5 506 Kč s  platností  1  rok.
RO pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy.

8/26R/2023 Rada  obce  Prušánky  schvaluje  nabídku  na  instalaci  zpomalovacích  polštářů  č.:
NB_21_23-0083 od společnosti  DOSIG s.r.o.,  IČ:  14001055 v  předloženém znění  do  ul.
Školní místo současného retardéru.

9/26R/2023 Rada obce Prušánky schvaluje schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 12.5.2023
se  společností  Dvořan  IZOLMONT  Bzenec  s.r.o.,  IČ:  26910519.  RO  pověřuje  starostu
podpisem dodatku v předloženém znění.

10/26R/2023 Rada obce Prušánky schvaluje žádost o pronájem hlavního stanu pro zajištění občerstvení
během krojovaných hodů, kterou zaslala ***.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Prušánky bere na vědomí informace z činnosti starosty.

Rada obce Prušánky bere na vědomí žádost o koupi pozemku parc. č. 3169/8 o výměře 170 m2, která
se odděluje z pozemku parc. č. 3169/7 v k.ú. Prušánky. Tuto žádost zaslala společnosti Vantage Towers s.r.o.,
IČ: 09056009.  RO doporučuje ZO Prušánky schválit prodej  pozemku parc. č. 3169/8 o výměře 170 m2 v k.ú.
Prušánky a zároveň schválit kupní smlouvu a smlouvu o zřízení služebnosti č. HOPRU v předloženém znění. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Ing. Zbyněk Němeček
starosta  obce


